
Contacto

Teléfono 647575655
Fax 957671108
Correo Electrónico contratacion@ayto-baena.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(14850) Baena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-104/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 12:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Baena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.baena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7La6jXozy6ESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Pintura del Edificio de la Escuela Taller

Valor estimado del contrato 2.635 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.188,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.635 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.baena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7La6jXozy6ESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=EB4mVxtDMwbwBsHwI37fVnPq48HO4Ux5ZHzGy5DICDtKWUVj40e03hxyQxWeK0tTdFg5qOU5EMwp1UkWMCKWxLnKcYw692v7WOKTKDEk2ebfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Francisco Javier Gallego Pavon
NIF 30956299R
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.635 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.188,35 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=32UkR0zrztU%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000014148516 |  2024-000965956 | Thu, 12 Sep 2024 12:26:21:323 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79400702765512661481805013111947631624 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=32UkR0zrztU%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

